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Interpelacja

Zwracam się z prośbą o szybką interwencję, która dotyczy bezpieczeństwa, stanu technicznego
sprz ętów oraz drzew w Parku Tysiąclecia.

W centralnej cz ęści Parku Tysiąclecia znajduje się most, na którym wisz ą kłódki zawieszane
przez przechodniów. Niestety podrywa się na nim polbruk, co może powodować podknięcia pieszych
na nierównej powierzchni oraz powoduje to znaczne utrudnienia w poruszaniu się i niebezpieczeństwo
dla osób niepełnosprawnych oraz przejeżdżających wózków dziecięcych. Zdjęcia stanu tego mostu
stanowią za łącznik nr 1 i 2 do niniejszej interpelacji.
W związku z tym. prosz ę o odpowiedź na poniższe py tanie:

- Czy W ładze Miasta zamierzają zająć się tym problemem? Jeśli tak to kiedy?

Druga bardzo ważna sprawa dotyczy bezpieczeństwa najmłodszych oraz bezpośredniego
dostępu do wody bez żadnych zabezpieczeń przy nowym placu zabaw. Chciałbym zauważyć, żc cz ęść
placu jest obsadzona żywopłotem z buków, lecz w newralgicznym miejscu, gdzie bawią się najmłodsi,
nic ma żadnych zabezpieczeń, Zdjęcie tej sytuacji stanowi załącznik nr 3.

Dlatego też chciałbym uzyskać odpowiedź na pytanie:

- Czy zostanie zainstalowane jakieś zabezpieczenie lub nasadzona dalsza cz ęść żywopłotu?
Kolejną kwestią, która wymaga interwencji to wybieg dla psów oraz miejsce ich treningu.

Miejsce to posiada uszkodzony płot. Poza tym sprz ęty służące czworonogom posiadają ślady korozji i
z niektórych schodzi farba. Zdjęcia tej sytuacji stanowią załączniki nr 5 i 6.

- Kiedy urz ąd miejski planuje naprawę ogrodzenia oraz odnowienie sprz ętu w tym miejscu?

Następną cz ęścią parku, wymagającą napraw, jest siłownia zewnętrzna, która potrzebuje
ewidentnego wyczyszczenia sprz ętów oraz . odmalowania i odnowienia większości z urz ądzeń. Pragnę
również nadmienić, iż sprz ęt do kał isteniki oraz akrobacji ma urwane obręcze. Za łączam zdjęcia nr
7-9.
Dlatego też chciałbym uzyskać odpowiedź na pytanie:



- Kiedy ostatnio sprz ęty zewnętrzne na si łowni zosta ł} odmalowane oraz wymyte?

Kolejnym problemem, na który zwróciłem uwagę, jest bardzo z ły stan techniczny mini amfiteatru.
Pokrycie dachu odpada, co może zniszczyć całą konstrukcję budowli. Ponadto na ławeczkach brakuje
szczebelków. Zdjęcia zaistniałej sytuacji stanowią załączniki nr 10-12.

- Czy władze miasta planują remont amfiteatru i czy zostanie odnowione pokrycie dachu?

W parku znajdują się cz ęści infrastruktury drewnianej, które uległy zniszczeniu, np. Ławeczka
czy karmiki dla ptactwa. Zdjęcia nr 13 i 14 obrazują, które elementy mam na myśli.

Stąd rodzi się pytanie:

- Kiedy zostaną one usunięte lub poddane renowacji?

W parku tysiąclecia znajduje się bardzo dużo budek lęgowych, co bardzo cieszy , jednakże
niepokoi fakt ich stanu sanitarnego wewnątrz .

- Kiedy ostatnio został sprawdzany stan sanitarny budek? Czy odbywa się on co roku? Czy badane jest
zasiedlanie budek?

Ostatnia sprawa to fakt, iż na terenie parku znajdują się trzy drzewa potrzebujące interwencji.
Drzewo z metalową opaską, które niestety usch ło, powinno być usunięte, gdyż jest w pobliżu placu
zabaw. Młode drzewo bardzo wychylone na ścieżkę, które również obumarło, powinno zostać
usunięte. A także Jarz ąb pospolity', który powinien zostać naprostowany w pobliżu nieczynnych budek
gastronomicznych. Wymienione przeze mnie elementy stanowią załączniki nr 15-17.

Reasumując, chciałbym uzyskać informację czy i kiedy urz ędnicy miejscy podejmą niniejsze
działania?

Z wyrazami szacunku


































